

UUDEN PELAAJAN OPAS



FC KASIYSI ESPOO MEIDÄN SEURA

Me haluamme olla paras jalkapalloilulla kasvattaja tarjoamalla jalkapalloa jokaiselle meidän yhteisessä seurassa.

Kasiysin ovet ovat auki kaikille.

Seura haluaa tulla tunnetuksi laadukkaasta, reilusta ja monipuolisesta toiminnastaan, joka näkyy ja tuntuu positiivisesti koko seurassa.

Joukkueissa näkyy iloisuus ja hyvä meininki niin treeneissä, kuin myös otteluissa. Hymyilevä pelaaja tapahtuman jälkeen on meille paras palkinto toiminnastamme. Meillä voi harrastaa jalkapalloa hieman kevyemminkin, kaikista ei tarvitse tulla kilpaurheilijoita.



#positiivisuus

#vastuullisuus

#avoimuus

WWW.FCKASIYSIESPOO.FI

[@FCKASIYSIESPOO](https://www.instagram.com/FCKASIYSIESPOO)

Pelaajapolku

Jalkapalloa jokaiselle



FC Espoo

Joukkue toiminta U12-Aikuiset

> Harjoituksia, pelejä ja turnauksia.
Vähintään kahdesti viikossa

Joukkue toiminta U5-U11

> Harjoituksia, pelejä ja turnauksia.
Vähintään kahdesti viikossa

Harrastetoiminta 6-12v

> Kerran viikossa harrastellen

Jalkapallokoulu ja Perhefutis

> Tutustuminen ja innostuminen lajiin

Joukkue toiminta

Meidän Seuran joukkueissa harjoitellaan ja pelataan iloisa meiningillä. Joukkueemme harjoittelevat kesäisin Laaksolahden ja Karakallion tekonurmillä. Talvella harjoittelu tapahtuu pääosin Laaksolahden ja Myntinsyrjän jalkapallohalleissa. Ikäluokasta riippuen harjoituksien määrä vaihtelee 2-4 välillä. Harjoituksissa haluamme antaa jokaiselle paikan loistaa ja oppia uusia taitoja. Harjoittelun tapahtuessa pelitaitojen, -rohkeuden ja -kokemuksen määrittelemissä pienryhmissä voimme luvata joukkueidemme soveltuvan kaikille innokkailla pelaajille. Harjoitukset koostuvat alkulämmittelystä ja kenttäosiesta sekä loppuverryttelystä.

Ikäluokat on jaettu peliryhmiin, mitkä pelaavat erilaisissa tapahtumissa muiden seurojen ryhmiä vastaan. Pelitapahtumien määrä ja organisointi vaihtelee ikäluokittain, mutta tavoite on kaikilla sama: PELI-ILTO!

Ikäluokan eli joukkueen toimintaa johtaa seuralle päätoimisesti töitä tekevä käloukkavastaava, joiden tehtävänä on kehittää kaikkien harjoitus- ja peliryhmien toimintaa tasapuolisesti. Ikäluokan toiminnassa on mukana myös paljon seuran tukemia ja koulutettuja vapaaehtoisia vanhempia sekä erikseen palkattuja valmentajia. Valmentajilta edellytämme seuran arvojen mukaista toimintaa: positiivisuutta, vastuullisuutta sekä avoimuutta.

Laadukkaan joukkue toiminnan takaamiseksi vanhempia tarvitaan valmentamisen lisäksi myös muihin mielenkiintoisiin ja tärkeisiin tehtäviin. Joukkueenjohtajat auttavat toiminnan suunnittelussa sekä viestinnässä valmennuksen, seuran ja vanhempien välillä. Joukkueenjohtaja on uuden pelaajan vanhemman paras kaveri, kiittäthän häntä tekemästään työstä.

Rahastonhoitajat pitävät huolta joukkueen budjetista sekä laskutuksesta. Ilman suunnitelmallista ja vastuullista taloutta ei joukkue toiminnasta tulisi valmiista.

Ilman hyvää varustevastaavaa ja huoltotimiä emme olisi sitä, mitä haluamme olla: yhteisöllinen, värikäs ja turvallinen toimintaympäristö. Varustevastaavan avulla on mahdollista tilata omalla pelinumeroilla varustettuja seuran tuotteita. Harjoituksissa ja peleissä huoltajilla on suuri merkitys tapahtuman sujuvuuden varmistamisessa. Ikäluokka hoitaa huollon itselleen sopivimmalla tavalla.

Kaikkien apua tarvitaan! Joukkue on pelaajiansa sekä vanhempiensa summa! Mikäli haluat tukea lapsesi ja muun joukkueen toimintaa, olethan yhteydessä ikäluokkavastaavaasi. Kiitos jo etukäteen!



Jalkapalloa jokaiselle

Joukkue toiminnan kustannukset

Seuran jäsen- ja toimintamaksu

Koko vuoden seuran hallinnon ja toiminnan ylläpitämisen kulut kattaa seuran jäsen- ja toimintamaksu. Kaikkia koskeva, tammikuussa tai uuden pelaajan aloittaessa lähetettävä, FC Kasiysin jäsenmaksu on 30€/vuosi.

Toimintamaksu laskutetaan joukkue toiminnassa mukana olevilta jäsenmaksun yhteydessä.

Toimintamaksu on 150€/vuosi tai kesäkuun jälkeen aloittavalle 75€/loppuvuosi. Lisätietoa seuran toimintamaksusta löytää "Mitä seuramaksulla saa"-liitetiedostosta.

FC Kasiysi Espoo ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, minkä strategian yhtenä pääkohdista on olla viestinnällisesti, toiminnallisesti sekä taloudellisesti taitava seura. Suunniteltu vahva talous luo hyvät perusedellytykset laadukkaalle toiminnalle. Jalkapallo kuuluu kaikille ja sen vuoksi seurassamme on vähävaraisille suunnattu tukirahasto.

Joukkuemaksu

Joukkueen toiminnasta tulevat kulut maksetaan kuukausittain joukkuemaksulla. Tällaisia kuluja ovat esimerkiksi kenttävuokrat, erikseen palkatut valmentajat, turnaukset, pelaajan lisenssi ja muu oheistoiminta. Joukkuemaksun suuruuteen vaikuttaa suuresti pelaajamäärä sekä oman ryhmän harjoitus- ja pelitapahtumien lukumäärä.

Joukkueen rahastonhoitaja pitää huolta joukkueen budjetista sekä sen seurannasta yhdessä seuran toiminnanjohtajan kanssa. Seuran tavoin joukkueen rahastonhoitaja käyttää joukkuemaksun laskutukseen myClub-palvelua, mikä mm. lähettää laskun sähköpostiin.



Varustemaksu

Seuramme virallisilla painatuksilla varustettuja harjoitus ja pelivarusteita pystyy tilaamaan yhteistyökumppanimme Stadium kautta. Seuramallistoa ja tuotteiden hintoja voit tarkastella Stadium Team Salesista. Tilauksen tekemisessä auttaa ja ohjeistaa joukkueen varustevastaava. Varusteet laskutetaan erikseen.



Erilliset maksut

FC Kasiysi tarjoaa joukkue toiminnan lisäksi jäsenilleen erillisiä palveluita. Ilmoittautumista vaativat leirit ja pelaajakehitystapahtumat ovat hyvä ja hauska lisä arkeen. Seura laskuttaa pelaajaa myClubin ennen tapahtumaa. Seuran toimistoilta ja eri tapahtumista on myös mahdollista ostaa FC Kasiysin fanituotteita. #tunnustaväriä



TERVETULOA MEIDÄN SEURAAAN



Ota yhteyttä:

Mikko Hiltunen
Toiminnanjohtaja
Puhelin 040 848 0554
Sähköposti mikko.hiltunen@kasiysi.fi

Peter Alexandroff
Valmennuspäällikkö
Puhelin 040 502 2052
Sähköposti peter.alexandroff@kasiysi.fi

Seuraa meitä:

Facebookissa ja instagramissa
[@fckasiysespool](https://www.facebook.com/fckasiysespool)



Espoo
liikkuu

stadium

Edenred

K SUPERMARKET

FC KASIYSI ESPOO

#positiivisuus #vastuullisuus #avoimuus